様式第７号（附則第２項関係）

事業所の廃止報告書

                                  年    月   日

宮城県知事又は七者協会長    殿

住所

名称及び代表者名

電話番号

         会社            事業所の公害防止に関する確認書を取り交わした事業所は，

    年    月    日で廃止しましたので，公害防止協定の締結及び運用に関する指針附則第２項

第１号の規定により報告します。